

خبر

کلیان امپایه مهاجم فرانسوی تیم رئال مادرید:

باید کفش طلا و قهرمانی لیگ بدست بیاورم تا خوشحال باشم



کلیان امپایه مهاجم فرانسوی تیم رئال مادرید در خصوص احتمال کسب کفش طلای امسال صحبت کرد. کلیان امپایه در گفت و گو با مجله ورلد ساکر درباره جایزه کفش طلا گفت: از دوران کودکی، وقتی روای این را دارید که در هر بازی گلزنی کنید، به کفش طلا هم فکر می‌کنید. فکر می‌کنم این رویاپردازی برای هر کودکی وجود دارد. وی افزود: جایزه کفش طلا جایزه مهمی است اما همه می‌دانند که جوایز تیمی اهمیت بیشتری دارد. امیدوارم در آینده باز هم جایزه کفش طلا را کسب کنم اما مهم این است که در لیگ قهرمان شوم. برنده کفش طلای اروپا در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در پایان گفت: من به لطف گل‌هایم در لالیگا توانستم کفش طلا را برنده شوم و این بار هفتم این است که همان‌گونه کنار تیم به کار ادامه دهم. اگر بتوانیم لیگ را فتح کنیم و من هم کفش طلا را بدست بیاورم، آن وقت است که خوشحال‌تر از امروز خواهم بود.



آمار و ارقام دیدار تراکتور و الدحیل

تیم تراکتور ایران امروز در ششمین دیدار خود در لیگ نخبگان آسیا در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف الدحیل قطر خواهد رفت. این تیم از ساعت ۱۹:۳۰ برای کسب چهارمین برد آسیایی خود به میدان می‌رود. تراکتور در ۵۳ دیدار قبلی خود در رقابت‌های آسیایی، ۱۷ برد، ۱۶ تساوی و ۲۰ شکست را تجربه کرده است. دیدار امروز سومین تقابل رودرروی تراکتور و الدحیل در تاریخ است. در دو دیدار قبلی، تراکتور یک شکست و یک تساوی مقابل الدحیل تجربه کرده است. دو دیدار قبلی این دو تیم به ۱۱ سال پیش و لیگ قهرمانان آسیا سال ۲۰۱۴ برمی‌گردد؛ زمانی که الدحیل با نام نخویا فعالیت می‌کرد. در دو دیدار قبلی دو تیم تنها یک گل رد و بدل شده است. جمال بلماضی سرمربی ۴۹ ساله و الجزایری الدحیل ۱۱ بار در قامت سرمربی نخویا و الدحیل مقابل نمایندگان ایران قرار گرفته و به ۵ پیروزی، ۳ تساوی و ۳ شکست دست یافته است. او در یک تقابل خود با تراکتور به یک پیروزی دست پیدا کرده است. او در تنها تقابل خود با اسکوکچیج نیز به برتری رسیده است. تنها تقابل این دو سرمربی به زمانی که دراگان اسکوکچیج سرمربی تیم ملی ایران و بلماضی سرمربی تیم ملی الجزایر بود، برمی‌گردد.

الدحیل در طول تاریخ در ۲۷ دیدار مقابل تیم‌های ایرانی قرار گرفته است که از این دیدارها ۱۵ برد، ۶ تساوی و ۶ شکست به دست آورده است. الدحیل در پایان هفته دهم لیگ برتر قطر با کسب ۱۲ امتیاز در رتبه هشتم قرار دارد و اوضاع خوبی ندارد. این تیم در پنج بازی آخر یک برد، دو باخت و دو تساوی داشته است. تراکتور تیم پنجم لیگ برتر هم در پنج بازی آخر خود، ۲ برد و ۳ تساوی داشته است. الدحیل با کسب ۷ امتیاز از پنج دیدار قبلی خود در لیگ نخبگان آسیا، در رتبه ششم قرار دارد. تراکتور نیز با کسب ۱۱ امتیاز در رتبه سوم جدول قرار دارد.

این تیم در ترکیب خود از حضور ۱۲ بازیکن خارجی بهره می‌برد و ارزشی ۷۷ میلیون یورویی دارد. تراکتور نیز ۸ بازیکن خارجی و ارزش ۱۴ میلیون یورویی دارد. هر دو تیم میانگین سنی نزدیک به ۲۸ سال دارند.



دراگان اسکوکچیج سرمربی تراکتور:

دیدار با الدحیل برای ما بازی بسیار مهمی است



دراگان اسکوکچیج سرمربی تراکتور در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل الدحیل قطر، اظهار داشت: برای ما بازی بسیار مهمی است. مقابل تیمی بازی می‌کنیم که سازماندهی خوبی دارد و از کیفیت قابل توجهی برخوردار است. از نظر قیمت، بازیکنان گران‌قیمتی در اختیار دارند و نتایج خوبی نیز کسب کرده‌اند. آن‌ها موفق شدند چهار گل به الاناجاد بزنند و حتی می‌توانستند گل‌های بیشتری هم به ثمر برسانند، بدون تردید بازی مهم و سختی پیش‌رو داریم.

سرمربی تراکتور درباره آمار گلزنی و گل خورده الدحیل گفت: هر تیمی برای رسیدن به بهترین نتیجه باید هم گل بزند و هم خوب دفاع کند. الدحیل تیمی با سازماندهی مناسب است و به‌ویژه در خط حمله نکات مثبت زیادی دارد. آن‌ها استمرار حمله را حفظ می‌کنند و در ضدحمله‌ها نیز بسیار خطرناک هستند. بازیکنان با کیفیتی دارند و به نظر من شاهد یک تقابل جذاب خواهیم بود. این تیم در ورزشگاه ما به میدان می‌آید و ما نیز برای کسب بهترین نتیجه تلاش خواهیم کرد.

اسماعیل حلالی پیشکسوت پرسپولیس:

پرسپولیس در ۲ پست نیاز به بازیکن دارد



فصل گفت: در دو پست، شدیداً نیاز به بازیکن داریم. راست مشکل داریم. یک بازیکن ۱۸ ساله شاید بازیکن قابل‌باشد اما در حال حاضر نمی‌تواند انتظارات ما را برآورده کند. از طرف دیگر، یک دفاع راست مصدوم خارجی و بازیکنی که شرایط بدنی مناسبی ندارد را می‌گیریم، دو سه ماه در قرنطینه نگه می‌داریم و بعد وارد تیم می‌شود و در نهایت یک عملکرد بسیار متوسط رو به پایین، حتی در بازی دربی، ارائه می‌دهد و حتی از وسط زمین هم رد نمی‌شود. چنین دفاع راستی به چه درد ما می‌خورد؟ این‌ها اشکالاتی است که پرسپولیس دارد اما تراکتور ندارد.

او در مورد نقل‌وانتقالات پرسپولیس در نیم

اسماعیل حلالی پیشکسوت پرسپولیس در خصوص وضعیت کنونی پرسپولیس گفت: پرسپولیس در این فصل تیم کاملی نیست. با وجود اینکه بازیکنان زیادی گرفتیم و حتی بازیکنان گران‌قیمت هم جذب شدند اما تیم کاملی نداریم. تیم کامل یعنی تیمی که در همه پست‌ها هم بازیکن خوب داشته باشد، هم بازیکن متوسط و از نظر پستی هم تناسب نفرات رعایت شده باشد. این اتفاق امسال در تیم ما نیفتاده و هرچه جلوتر می‌رویم، این موضوع بیشتر خودش را نشان می‌دهد. تغییر مربی هم که انجام شد، بیشتر شبیه یک مُسکن بود چرا که در کوتاه‌مدت ممکن است تغییر مربی اثرگذار باشد اما هرچه جلوتر برویم، مشکلاتی که گفتیم



محمدرضا مامانی بازیکن سابق پرسپولیس:

پرسپولیس دوباره قدرت اصلی خود را نشان می‌دهد



آورد یا جلو بود و گل خورد، یا عقب افتاد و بازی مساوی شد. با این حال، نیم‌فصل را به سلامت پشت سر گذاشت گفت: پرسپولیس در نقل‌وانتقالات به بازیکن کناری چپ و راست و یک مهاجم نوک نیاز دارد. در این ۱۵ بازی نیم‌فصل اول، در برخی مسابقات بدشانسی

محمدرضا مامانی بازیکن سابق پرسپولیس در مورد عملکرد کلی پرسپولیس در نیم فصل اول لیگ برتر گفت: پرسپولیس در نقل‌وانتقالات به بازیکن کناری چپ و راست و یک مهاجم نوک نیاز دارد. در این ۱۵ بازی نیم‌فصل اول، در برخی مسابقات بدشانسی



رضاییان و استقلال در آستانه یک تصمیم بزرگ؛

سپاهان مقصد احتمالی مدافع استقلال



برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود و ۲۰ گل نیز در کارنامه خود ثبت کرد و رامین در این تعداد بازی ۲۰ بار دروازه حریفان را باز کرد. این مدافع در استان ۱۴۰۳ بعد از اتمام قراردادش در یک تصمیم جنجالی از سپاهان راهی استقلال تهران شد. زننده آخرین گل ایران در جام جهانی قصد ندارد با نیمکت‌نشینی در نیم فصل دوم شانس حضور در جام جهانی خود را به خطر بیندازد و در حال حاضر سپاهان جدی‌ترین مقصد احتمالی این مدافع باتجربه برای خروج از این بین‌بست محسوب می‌شود. باید دید که در ادامه روند مذاکرات آیا ممب نقل‌وانتقالاتی نیم فصل حضور توانست ۷۰ بازی برای سپاهان در لیگ

رامین رضاییان مدافع راست باتجربه تیم استقلال تهران از وضعیت خود در این تیم در فصل منتهی به جام جهانی ۲۰۲۶ اصلاً رضایت ندارد و شاید در نیم فصل شاهد ترکیدن یک بمب نقل‌وانتقالاتی جذاب باشیم.

به گزارش ایرنا، رامین رضاییان در این فصل بعد از بازگشت سایپنتو به یک مهره نیمکت‌نشین تبدیل شده و شرایط برای این مدافع در فصل منتهی به جام جهانی اصلاً خوب نیست و این بازیکن با تجربه هفته‌هاست که از ترکیب اصلی فاصله گرفته است.

رضاییان در حال حاضر گزینه دوم سایپنتو در سمت راست خط دفاعی بعد از صالح حمدانی است و به نوعی نقش کم‌رنگی در برنامه‌های فنی سرمربی پرتغالی استقلال دارد. رضاییان بعد از بازی مقابل الوصل در رقابت‌های آسیایی به وضوح اعتراض خود را به نیمکت‌نشینی اعلام کرد اما این اعتراض به نوعی بود که کاملاً کنترل‌شده و به دور از حواشی توسط این بازیکن مطرح شد به طوری که نشان می‌داد صبر او رو به پایان است.

رضاییان خیلی خوب می‌داند اگر این شرایط ادامه‌دار باشد، قطعاً نمی‌تواند یکی از مسافران جام جهانی ۲۰۲۶ باشد و با توجه به شرایط سنی این مدافع، احتمال خیلی زیاد شاید این آخرین فرصت او برای حضور در این تورنمنت بزرگ خواهد بود. با پیگیری خبرنگار ایرنا مشخص شد که مدیر برنامه‌های این بازیکن از هفته‌ها قبل برای انتقال او در نیم فصل دست به کار شده و مذاکرات رضاییان با باشگاه سپاهان اصفهان وارد فاز جدی شده است.

سفر اخیر مدیر برنامه‌های این بازیکن به اصفهان و حضور او در محل تمرین سپاهان، شایعات بازگشت رضاییان به جمع طلایی‌پوشان را از حد گمانه‌زنی فراتر برده بود. سپاهان در حال بررسی جدی شرایط جذب

خبرنامه

امیرحسین اصلاتیان پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

پرسپولیس مهاجم شش‌دانگ نیاز دارد



امیرحسین اصلاتیان پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص وضعیت پرسپولیس و نقل‌وانتقالات نیم‌فصل گفت: اگر پرسپولیس می‌خواهد مدعی قهرمانی بماند باید حتماً یک مهاجم شش‌دانگ، یک وینگر راست و چپ یا توان ارسال مؤثر و یک پلی‌میکر خلاق جذب کند. در غیر این صورت این صدرنشینی دوام نخواهد داشت

پیشکسوت تیم پرسپولیس درباره رقابت در لیگ برتر و بازی پایانی نیم‌فصل عنوان کرد: قهرمانی نیم‌فصل هیچ تضمینی برای قهرمانی در پایان فصل نیست. در سال‌هایی که خردم بازی می‌کردم هم بارها این اتفاق افتاده است. هنوز یک نیم‌فصل کامل باقی مانده و تیم‌هایی مثل سپاهان، تراکتور و استقلال رقابت را سخت‌تر خواهند کرد.

اصلاتیان در پایان درباره دیدار آینده با مس رفسنجان خاطر نشان کرد: نباید فراموش کنیم تیم‌هایی مثل فجر سپاسی یا شمس‌آذر با دوندگی بالا مقابل پرسپولیس بازی می‌کنند. طبق آنالیزها، برخی از این تیم‌ها حتی از پرسپولیس بیشتر می‌دوند و یکی از دلایلش بالا بودن میانگین سنی سرخ‌پوشان است. پرسپولیس باید حتماً بالانس سنی ایجاد کند و از بازیکنان جوان‌تر استفاده کند. مس رفسنجان با وجود جاگاهش در جدول تیم دست‌وپا بسته‌ای نیست. با تغییرات کادرفنی و حضور مربیانی که در آنالیز حریف تبحر دارند حتماً با انگیزه وارد زمین می‌شوند. پرسپولیس باید پرفشار، متراکم و با پرس از جلو بازی کند و نفرات بیشتری را وارد محوطه جریمه کند. اگر غیر از این باشد، همین بازی هم می‌تواند برای ما بسیار سخت شود.



AFC خبر از راه اندازی لیگ ملت های آسیا داد

کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر از راه اندازی لیگ ملت های آسیا با حضور ۴۷ عضو این نهاد داد.

به گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC، کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) بار دیگر تعهد خود را نسبت به تقویت فوتبال تیم‌های ملی در سراسر قاره آسیا تأیید و اعلام کرد که در دوره پیش‌رو قصد دارد لیگ ملت‌های آسیا (AFC Nations League) را راه‌اندازی کند. این اقدام بخشی از تلاش‌های مستمر کنفدراسیون برای ارتقای فرصت‌های توسعه‌ای برای فدراسیون‌های عضو (MAS) و ایجاد چارچوبی ساختار یافته و پایدار برای مسابقات بین‌المللی است.

در راستای اصلاحات موفق اخیر در سیستم رقابت‌های باشگاهی AFC، این کنفدراسیون به دنبال اجرای ابتکارات راهبردی است که رشد پایدار، توازن رقابتی و تجربه بازی‌های ارزشمند را فراهم کند و در عین حال ثبات تقویم مسابقات تیم‌های ملی را بهبود ببخشد.

AFC همچنان بر ارائه مسیرهای توسعه باکیفیت و مستمر برای فدراسیون‌های عضو خود متمرکز است تا مطابق با چشم‌انداز بلندمدت خود فوتبال آسیا را پیش ببرد. با این حال، استفاده مؤثر از پنجره‌های بین‌المللی فیفا روزبه‌روز دشوارتر شده است؛ محدودیت در دسترسی به حریفان، افزایش هزینه‌های عملیاتی و پیچیدگی‌های لجستیکی، اغلب ارزش ورزشی مسابقات بین‌المللی را کاهش می‌دهد.

«اتوک سری وینزور جان» دبیر کل AFC در خصوص این ابتکار گفت: لیگ ملت‌های AFC گامی مهم در تعهد مستمر ما برای حمایت از توسعه ۴۷ فدراسیون عضو است. با معرفی یک پلتفرم رقابتی ساختار یافته در طول پنجره‌های بین‌المللی فیفا، با ثبات بیشتر تقویم و انگیزه‌های ورزشی شفاف، هدف ما تضمین دسترسی مستمر تیم‌های ملی به مسابقات باکیفیت در عین رفع چالش‌های لجستیکی و هزینه‌ای است.



دعوت از ۱۶ بازیکن برای شرکت در اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی



علی نادری سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ۱۶ بازیکن را به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی دعوت کرد.

بر اساس گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، هفتمین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان به منظور آماده‌سازی و حضور در برنامه سنجش و ارزیابی کمیته‌ی ملی المپیک از تاریخ ۵ الی ۱۰ دی با حضور ۱۶ بازیکن در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود.

اسامی بازیکنان دعوت شده از سوی علی نادری، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی به اردو به شرح زیر است:

علی میرشکاری، محمد معمولی‌زاده، سبحان فاله، محمدجواد خسروی و محمدعلی نظرزاده از بوشهر

سیدمهدی میرجلیلی، محمدعلی مختاری، سیدمحمد داستان، سیدعلی ناظم و داود شکاری از یزد

موحد محمدپور و ابوالفضل شریف پور از گیلان
سعید پیرامون و حجاز شعبان نژاد از سیستان و بلوچستان
رضا دبیری و مهدی شیرمحمدی از اصفهان.